Marie Theutonicorum Calatrauensis et humiliatorum magistris prioribus et

preceptoribus necnon nobilibus uiris ducibus principibus marchionibus

comitibus baronibus senescallis iustitiariis potestatibus capitaneis etiam

gentium armorum bailliuis officialibus comunitatibus quoque ac universitatibus

ciuitatum terrarum uillarum et aliorum quorumcunque locorum et aliis uni

uersis et singulis , ad quos presentes nostre littere peruenerint salutem etc.

Com dilectum filium magistrum Cincium Pauli de Vrbe secretarium et

familiarem nostrum ad plures et diversas mundi partes pro postris et Romane

ecclesie ac suis negociis sepe proficisci contingat, nos affectantes ac uolentes

eundem Cincium cum sociis familiaribus equis salmis ualisiis arnesiis rebus

et bonis suis in eundo stando et redeundo plena securitate gaudere, uos et

uestrum quemlibet tenore presencium stricte in domino exortamur ac rogamus,

subditis uero nostris et gentibus armorum capitaneis ubiqne militantibus

precipimus, quatenus prefatum Cincium cum sociis familiaribns equis salmis

* ) Nach Cicero Phil, XI 23, worauf mich Arthur STRECKER (Berlin) verweist.
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ualesiis arnesiis rebus et bonis suis benigne recomendatum habentes nullam

eis in personis equis rebus et bonis huiusmodi inferatis iniuriam molestiam

nel offensam , nec ab aliis quantum in uobis fuerit quomodolibet permittatis

inferri, sed eum potius cum familiaribus equis salmis arnesiis ualesiis bonis

et rebus ipsis per portus passus terras districtus et loca nostra atque uestra

absque contradictione et impedimento quocunque semel et pluries et quotiens

sibi placuerit transire stare ire et redire libere permittatis absque solutione

alicuius pedagii datii gabelle theolonii angarii nel pangarii seu alterius omnis

cuiuslibet exactione, sed eis, ubi opus fuerit, de securo conductu, si a nobis

illum petierit, sic prouidere libere pro nostra et apostolice sedis reuerencia

studeatis, quod uestra possit deuotio apud nos et dictam sedem inde merito

commendari, presentibus post annum a dat. presencium computandum minime

ualituris. Dat. Mantue III. kal. decembris pontificatus nostri anno secundo.

Coll. per me P. de Trilhia. Io. Leonis.

Nach dem ersten Registerband Martins V = Regesta Vaticana-

to. 352 f. 193'. Nach diesem Pass erscheint Cincius erst wieder

f. 250 ' im April 1420 im Register d. h. in der Kanzlei. Er war also

nur vier Monate von der Kurie abwesend.

Dem Viertelhundert überlieferter Cincius-Briefe steht eine Hand